РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 06.04.2011 г. № 312-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств
администрации МО «Козловский сельсовет»

В  связи  с  организацией  работы  паромной  переправы  с.Шагано-Кондаковка и на основании решения КЧС и ПБ № 17 от 04.04.11 г.;

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить денежные средства в размере 20 250 (двадцать тысяч двести пятьдесят) рублей на расчетный счет администрации МО «Козловский сельсовет» для приобретения ГСМ.

2. Администрации МО «Козловский сельсовет» (Дюсембаев) представить отчетные документы в финансовое управление администрации МО «Володарский район» об использовании финансовых средств.

Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 0309, целевая статья 2180100, вид расхода 017, код ЭКР 251.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»
по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина
 Утверждено

постановлением администрации

МО «Володарский район»

№ 312-р от 06.04.2011 г.
СОГЛАШЕНИЕ

МЕЖДУ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МО «ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ И МО «КОЗЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ.

п.Володарский
                                                                 «
»
2011г.

Администрация МО «Володарский район», именуемое в дальнейшем «Администрация», в лице заместителя главы администрации по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркиной Ольги Викторовны, действующего на основании постановления МО «Володарский район» №549 от15.03.2011г., с одной стороны, и, муниципальное образование «Козловский сельсовет» в лице главы Дюсембаева Роберта Утеулиевича, действующего на основании Устава муниципального образования (принятого решением Совета муниципального образования «Козловский сельсовет»), именуемое в дальнейшем «Муниципальное образование», с другой стороны при совместном упоминании, именуемые в дальнейшем «Стороны» заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения

1.1. Предметом настоящего соглашения является предоставление в 2011 году из районного бюджета в форме межбюджетных трансфертов бюджету МО «Козловскому сельсовету», средств для приобретения ГСМ в сумме 20 250 (двадцать тысяч двести пятьдесят) рублей.

2. Права и обязанности сторон

2.1.
Администрация обязуется:

2.1.1. Предоставить межбюджетные трансферты в объеме:

- 20 250 рублей за счет средств районного бюджета, для приобретения ГСМ.

КБК-300 0309. 2180100. 017 250

2.2.
Администрация вправе:

2.2.1. Сокращать (по представлению финансовое управление Володарского района) объем предоставляемых (прекращать предоставление) по настоящему соглашению межбюджетных трансфертов в случае сокращения лимитов бюджетных обязательств, выделенных администрацией, для предоставления межбюджетных трансфертов.

2.3.
Муниципальное образование обязуется:
2.3.1.
Обеспечить распределение межбюджетных трансфертов из районного бюджета, для приобретения ГСМ.

2.3.2.
Осуществить контроль за соблюдением порядка заключения и исполнения соглашения.

2.3.3.
Предоставить отчеты о расходах, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, в соответствии с инструкцией о предоставлении ежемесячной, квартальной отчетности о принятых бюджетных обязательствах (127).

2.3.4. Предоставить информацию с приложением документов,   подтверждающие использование средств по назначению.

3. Порядок предоставления межбюджетных трансфертов

3.1. Перечисление межбюджетных трансфертов из средств районного бюджета осуществляется с лицевого счета финансового управления, открытого в Управлении Федерального казначейства по Володарскому району на лицевой счет муниципального образования, открытый территориальным органом Федерального казначейства для учета поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, после подписания настоящего соглашения, для кассового обслуживания и исполнения местного бюджета.

4. Ответственность сторон

4.1.
В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему соглашению стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2. Ответственность за нецелевое использование предоставленных иных межбюджетных трансфертов, недостоверность сведений, содержащихся, в документах и отчетности стороны несут в соответствии с действующим законодательством.

5. 3аключительные положения

5.1. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

5.2. Соглашение действует до исполнения сторонами своих обязательств.

5.3. Изменение настоящего соглашения осуществляется по инициативе сторон в письменной форме в виде дополнений к настоящему соглашению, которые являются его неотъемлемой частью.

5.4. Споры между сторонами решаются путем переговоров, а при не достижении согласия - в Арбитражном суде.

Администрация

Муниципальное образование

МО «Володарский район»

«Козловский сельсовет»

Заместитель главы администрации

    Глава МО «Козловский сельсовет»
МО «Володарский район»
по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

___________________О.В. Бояркина
           _________________ Дюсембаев Р.У.